[bookmark: _Hlk64376913]様式第１号（第４条関係）
　　年　　　月　　　日
神埼市長　　　　　　様
郵便番号
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

神埼市飲食店応援支援金交付申請書兼請求書

神埼市飲食店応援支援金として金５０，０００円の交付を受けたいので、神埼市飲食店応援支援金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。また、交付決定後は、同要綱の規定により、支援金を下記口座に振り込むよう請求します。

記
１．事業者情報
	フリガナ
店舗の名称

	事業形態
	法人　・　個人

	店舗の概要
	※店舗の紹介など

	連絡先
	※日中連絡がつく電話番号
	（担当者：　　　　　　　）

	[bookmark: _Hlk82098656]第５期佐賀県時短要請協力金交付決定日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	第６期佐賀県時短要請協力金交付決定日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	振込先口座
	振込銀行名
	　　　　　　　　　銀行
金庫
農協
組合
本店
支店
営業部
出張所

（金融機関コード　：　　　　　　　　　　）　　　（支店コード　：　　　　　　　　　）

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※請求者と同じ名義の通帳を記載してください
２．添付書類

	提出書類
	チェック☑

	1
	第５期佐賀県時短要請協力金交付決定通知書
	□

	2
	第６期佐賀県時短要請協力金交付決定通知書
	□

	3
	本人確認資料（個人事業主が申請する場合）
	□

	4
	履歴事項全部証明書（法人が申請する場合）※写しで可
	□

	5
	振込先口座の通帳写し（表紙と見開き1枚目のページ）
	□

	6
	その他市長が必要と認める書類
	□

[bookmark: _GoBack]